

PREBEN SØES SKOUSEN HOLDING ApS

Fabriksvej 9
6500 Vojens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/02/2018

Jens Aage Skousen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PREBEN SØES SKOUSEN HOLDING ApS
Fabriksvej 9
6500 Vojens

Telefonnummer: 29490009

CVR-nr: 26764874

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består primært i udlejning af investeringsejendomme med henblik på en løbende afkast og fortjeneste ved salg.

Usædvanlige forhold

I årsregnskabet for regnskabsåret 2017 er følgende usædvanlige forhold at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Selskabets driftsaktiviteter er under afvikling, idet ledelsen har besluttet at søge gennemført en kontrolleret afvikling af selskabets ejendomsportefølje. Indregning og måling af aktiver og passiver sker derfor til nettorealiseringsværdier.

Selskabets ejendomme er optaget i balancen til skønnede salgsværdier opgjort på basis af en afkastbaseret model. I de tilfælde, hvor der foreligger kendte salgspriser på en given ejendom, er denne dog anvendt.

Ejendomsværdierne er fastsat under hensyntagen til nugældende markedsvilkår og under forudsætning af en kontrolleret salgsproces, der giver et optimalt resultat for selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 170.720 anses for tilfredsstillende. Resultatet forslåes disponeret som anført under resultatopgørelsen. Balancen viser en egenkapital på kr. 17.464.481.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.632.623	1.317.965
Personaleomkostninger	1	-79.556	-143.116
Andre driftsomkostninger		-957.350	-894.598
Resultat af ordinær primær drift		595.717	280.251
Andre finansielle indtægter		7.841	1.287
Øvrige finansielle omkostninger		-432.838	-656.101
Ordinært resultat før skat		170.720	-374.563
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		170.720	-374.563
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	0
Overført resultat		119.020	-374.563
I alt		170.720	-374.563

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme		29.673.270	31.496.870
Materielle anlægsaktiver i alt		29.673.270	31.496.870
Andre værdipapirer og kapitalandele		115.200	115.201
Finansielle anlægsaktiver i alt		115.200	115.201
Anlægsaktiver i alt		29.788.470	31.612.071
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Andre tilgodehavender		178.115	149.945
Tilgodehavender i alt		178.115	149.945
Likvide beholdninger		1.649.013	457.566
Omsætningsaktiver i alt		1.852.128	632.511
Aktiver i alt		31.640.598	32.244.582

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		3.500.000	3.500.000
Overført resultat		13.912.784	13.793.764
Forslag til udbytte		51.700	0
Egenkapital i alt		17.464.484	17.293.764
Gæld til realkreditinstitutter		12.420.185	13.171.871
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.420.185	13.171.871
Gæld til realkreditinstitutter		800.000	827.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.832	12.543
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		429.133	430.880
Periodeafgrænsningsposter		33.839	63.039
Deposita		461.125	444.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.755.929	1.778.947
Gældsforpligtelser i alt		14.176.114	14.950.818
Passiver i alt		31.640.598	32.244.582

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	3.500.000	13.793.764	0	17.293.764
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	119.020	51.700	170.720
Egenkapital, ultimo	3.500.000	13.912.784	51.700	17.464.484

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	60.000	120.000
Skattefri kørselsgodtgørelse	19.556	23.116
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>79.556</u>	<u>143.116</u>

2. Oplysning om usædvanlige forhold

Ledelsen har på sigt besluttet, at søge selskabet solvent likvideret, når forventelig alle ejendomme er afhændet, hvilket dog kan tage flere år. Selskabet aflægger derfor årsregnskabet efter realisationsprincippet.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.17.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 13.194 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 29.673. Selskabet har udstedt ejerantebreve på i alt t.DKK 12.660, der giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 29.673.